
Kupní smlouva 
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 
Česká republika - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
se sídlem: Radobyčická 2465/12, Plzeň - Jižní Předměstí 30100 
zastoupená: Ing. Vladimír Grössl - ředitel 
IČ: 00213705 
bankovní spojení: ČNB Plzeň 
číslo účtu: 6626311/0710 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Randi Group s.r.o. 
se sídlem: Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Ludmila Vikar - na základě plné moci 
IČ: 24119610 
DIČ: CZ24119610   
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
180286 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 824119610/5500 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
 

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

2.1 Dodavatel touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává objednateli  
zboží, Fellowes Automax 300C v počtu 8 ks, (dále jen „zboží“) a objednatel toto zboží kupuje 
za níže uvedených podmínek. 

2.2 Předmětem dodávky je zboží, které bylo předmětem veřejné zakázky s názvem „KÚ Plzeň - 
Nákup skartovacích strojů“, která je vedena v elektronickém tržišti Tendermarket pod č. 
T004/16V/00046407. 

2.3      Dodavatel prohlašuje, že dodané zboží je nové, splňuje platné normy. 
 
 
 

Článek 3. 
Cena a platební podmínky 

3.1  Cena za celkové plnění předmětu této veřejné zakázky, a to v členění bez daně z přidané 
hodnoty (DPH): 113 616,- Kč samostatně příslušná sazba DPH 21%: 23 859,36 Kč a včetně 
DPH: 137 475,36 Kč. 

 



2 
 

3.2  Platební podmínky 

a) Objednatel uhradí dodavateli cenu dodávky bankovním převodem na základě daňového dokladu 
vystaveného dodavatelem. Splatnost daňového dokladu je 21 dnů po dni jeho doručení 
objednateli. 

b) Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele. 

c) V případě, že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat 
ho ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli s uvedením důvodu k doplnění či úpravě. Splatnost 
doplněného či opraveného daňového dokladu počíná běžet znovu ode dne doručení doplněného 
či upraveného daňového dokladu objednateli. 

d) Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad 
dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

e) Smluvní strany se dohodly na tom, že se smluvní vztahy budou řídit českým právem a k 
projednání případných sporů bude příslušným obecný soud objednatele. 

 

3.3  Záruční doba 

Záruční doba na předmět zakázky je 24 měsíců a začíná běžet dnem předání předmětu zakázky 
objednateli.  

 
 

Článek 4. 
Místo plnění 

 
4.1  Místem plnění veřejné zakázky je: 
   Radobyčická 2465/12, Plzeň - Jižní Předměstí 30100, v termínu do 30. 12. 2016. 
 

 
Článek 5. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

5.1 Dodavatel je povinen dodat zboží v dohodnutém množství a jakosti. Veškeré zboží dodávané 
objednateli musí splňovat požadavky dle této smlouvy.  

5.2 Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.3 Objednatel se zavazuje za řádně uskutečněnou dodávku zaplatit dodavateli dohodnutou kupní 
cenu v souladu s článkem III., odst. 3.1 této smlouvy. 

5.4 Objednatel nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží  
od dodavatele. 

 
  



3 
 

Článek 6. 
Závěrečná ustanovení 

 
6.1 Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. 

Dodavatel i objednatel obdrží po jednom 1 vyhotovení. 
6.2 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

6.4  V případech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se smluvní strany zavazují poskytnout si 
vzájemnou součinnost a otázky neřešené ve výzvě či této smlouvě řešit dohodou.  

6.5 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

6.6 V případě, že dodavatel zvlášť závažně poruší své povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy 
a výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je právně 
účinné dnem, kdy je doručeno dodavateli na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

6.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran. 

6.8 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 

údajů uvedených v této smlouvě pro potřebu objednatele, včetně ceny za předmět plnění. 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 19. 12. 2016      V Praze dne 19.12.2016 
 
za objednatele: za dodavatele: 
 
 
 
 
 
…………………………………....                            ….…………………………………… 
Ing. Vladimír Grössl -  ředitel KÚ                              Ludmila Vikar - na základě plné moci 
    
 
 


		2016-12-20T15:05:05+0100
	Unknown signer 9541041cb3674e973b19d0971f4b06154c781373




